
9.j 

zona • zusxx 

4t6 AS 

Salta, 28 de Diciembre de 2012 

EXP-EXA N° 8.338/10 

RESD-EXA N° 705/2012 

VISTO la Nota-Exa N° 1.837/12, mediante la cual el Departamento de Matemática 
solicita prórroga de la designación interina de la Prof. Noelia Adriana Melisa Velásquez como 
Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Matemática 1, a partir 
del 01/01/2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que se cuenta con la disponibilidad financiera de un cargo vacante de Profesor Titular —
Dedicación Exclusiva (Concurso EXP — EXA 8.666/10). 

Que la Comisión de Hacienda aconseja otorgar la prórroga solicitada. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Prorrogar la designación interina de la Prof. Noelia Adriana Melisa 
VELÁSQUEZ - DNI 28.534.984 como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva 
en la asignatura Matemática 1, a partir del 01/01/13 hasta el 28/02/13 y mientras se cuente con 
la disponibilidad financiera del cargo al cual se imputa. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga a la partida vacante de Profesor Titular —
Dedicación Exclusiva (Concurso EXP — EXA 8.666/10) 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Prof. Noelia Velásquez., al Departamento de Matemática. 
Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. 
Cumplido, archívese.- 

AMA 
amc 

Un. PRAMARNARAIWAY0 
sol,r.DECAP4A 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - Uf4Se. 


	Page 1

